bus civitatis Aétae, et Nicolao publico notario eius- 

dem civitatis, atque aliis probis hominibus infra voca- 

tis et rogatis testibus, feliciter, amen. Nos supra- 

scripti, qui signa honorabilig crucis propria manu 

exaravimus, nomine propinquorum nostrorum et ex- 

traneorum quemcumque in nos suscipientes praete- 

xtum, spontanea nostra voluntate et beneplacito, nul- 

laque omnino necessitate, vel vi , vel quavis cireum- 

ventione, sed sincero corde et certa scientia , nulla 

prohibita causa vel exceptione, personaliter declara- 

mus vendidisse tibi notario Paulo Fitzurro tuisque 

heredibus praedia nostra, quae habemus ex paterna 

nostra hereditate, sita et posita in agro civitatis Aé- 

tae, in pertinentiis Bratzariorum, quorum unum his 

finibus comprehenditur: ab oriente extat viridiarium 

Ioannis Tigani; ab occidente rivus et praedium dicti 

emptoris; a septentrione praedium filiorum notarii 

Peregrini ; a meridie praedium Constae Mononti. Al- 

terum vero praedium in dicto agro (hos habet fines): 

ab oriente est praedium filiorum presbyteri Petri ; 

ab occidente praedium domini Rogerii de Vallelonga; 

a septentrione praedium Matthaei de domina Calla ; 

a meridie praedium magistri Venturae de Maida ; et 

clauditur. Haec igitur memorata praedia, uti supra 

descripta sunt, quanta et qualia sunt, dictis finibus 

comprehensa, vendidimus tibi tuisque heredibus au- 

reis larenis uno et triginta, quibus acceptis a tuis 

in nostras manus, integris, perfectis, non imminutis 

et iusto pondere, dedimus tibi corporalem possessio- 

ném dictorum praediorum, et personale iuramentum 

tibi praestitimus de hae perfecta et plenissima ven- 

ditione, ut habeas in perpetuum memorata praedia 

a nobis cum tuis heredibus, vendas, dones, per- 

mutes, in dotem filiarum tuarum scribas, et fa- 

vias de iis et in iis quidquid volueris, utpote qui 

dominium et potestatem a nobis acceperis. Renun- 
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ἤχου" παντὸς XÀYOVWXOU. xal πολητιχοῦ δικαίου. TOU 

δυναμένου ἡμᾶς βωήϑήσαι. εἰς ἀκύρωσειν. ἀποκατά. 
στασιν, ἢ μετἀτραπὶν τῆς παρούσεις πρὰάσαιος" μη 
κοληόμενος παρα τινος. ἐγγυοὔμενα δὲ. xal την vo- 

μικὴν δεφενσίωνα. καὶ ἢ μὲν Φωραϑη ποτὲ κερῷ ἐξ 

ἡμῶν τίς" οἱ ἀπὸ ἀλλωτριου σινὸς. εἰς αὑτὰ ci. ἢ 
TOUS σοὺς κληρονόμους. ἐγοχλησε βουληϑῆ. μὴ ὑσα- 

κουσϑίτω. ἀλλ᾿ ἡμεῖς xui ἤμφζεροι κληρονόμοι. σταί- 

μεϑα καὶ διῤχδικᾶν ὑμᾶς αὐτὰ. ἐκ παντὸς προσωπου. 
ξέγων τε καὶ ἴδίων. (Ot καὶ εἰς ἀποτροπὴν ἐπανέλ- 
Swusy ls ἡμᾶς εἰς τὴν τῆς ἐπιορκίας ποινὴν. καὶ 

ὀμολογούμεν ζημιοὔσϑιω ἠμᾶς. εἰς τὶν ἠμετέραν κόρτην 
ἀετοῦ. αὐγουσταλίια ἤχωσι πέγτε. καὶ προς σὲ τὸν 
ρηϑέντα ἀγοραστήν. xod σεῖ χληρονόμους τετράπλοῦν 
τὺν ρηϑήσαν ποσώτητα τοῦ τιμίμχτος. xoi πάσας 
σὰς δικαὶας ἐξώδους οὐχ, ἔλαττον, ἔχειν σὲ καὶ τὰ 
ρηϑεντα χωράφια. μετὰ τῶν σῶν κληρονόμων. χαϑα- 

vi αὐτὰ παρ ἡμῶν. ὄνηκας. 10 οὕτω στέργει καὶ 
ἐμμενεῖ βεβαία" ἢ τιαύτη δικαία πράσεις ὀχυρὰ καὶ 
ἀπαρλσάλευτως. ἄχρι στάσεως κόσμου. προς σὲ τὸν 
ἡρημένον νοταριον παύλον. καὶ εἰς τοῦς σοῦς χληρο- 

γόμούς. καὶ διάδοχους. διῶ καὶ ἐπιγραφὲν τῇ ἡμῶν 
παρὰκχλήση. χειρὶ vixoXaoy νοταριου᾽ πόβῤλχίχου ἀνω- 
τίου. παρὰ τῶν προλέχϑέντων χριτῶν. καὶ ἐτέρων 
καλῶν ἀνϑρώπων μαρτυρωϑὲν ἐν era μηνί καὶ ινδι- 
XTiwYI! τῶν ἀνοτερων. 
T ἐγῶ νοταριος uudvyns τῆς γρουσας χριτὴς χώρας 

dero τὰ ἀνώτερα μαρτυρώ. 

T ἐγῶ νοταριος δαυιδ χριτὴς χώρας ἁετοῦ τὰ ἁνώ- 
τέρα μαρτυρώ. 
T Ego Bartholomeus de Fogia testor. 
T Fgo Bartholomeus filius notarii loannis de do- 

mina Grusa. testor. 

T We βεντούρας ans μάγιδας. καὶ μαϊστωρ ὑμώ- 
Tj ἀετοῦ τὰ ἀνώτερα μαρτύρω. 
T Ego malgerius filius notarii Iacobi de Arena 

testor. 

T νικολαος vor«pios ταβουλαρίος ποβλυκχος χωρὰς 

αἰτοῦ πρὸς πιστωσιν ιδιωχειρως ἔγραψα. 

(Ex originali membraua Archivi Neapolitani — n, 164.) 

eiamus vero quoad ipsa praedia omni exceptioni οἱ 
subsidio consuetudinum et legum, cuiusvis canonici et 
civilis iuris, quod nobis opitulari possit ad infirman- 
dam, abrogandam vel subvertendam praesentem 
venditionem , neque a quovis impediaris. Promit- 
timus insuper legitimam defensionem ; et si quo 
tempore quis vel ex nostris propinquis vel extranea 
persona molestiam de dictis (praediis) tibi vel tuis 
heredibus inferre voluerit, ne exaudiatur; sed nos 
nostrique heredes obstabimus, et eadem vobis vindi- 
cabimus ab omni persona tum extranea, tum pro- 
pinqua. Sin autem et (hanc venditionem) subvertere vo- 
luerimus, subiiciamur periurii poenae ; et assenti- 
mur mulctari nostrae curiae Aétae augustalibus 
quinque et viginti, tibique memorato emptori et tuis 
heredibus quadrupla quantitate dicti pretii, nedum 
omnibus iustis expensis; et nihilominus habeas me- 

morata praedia una cum tuis heredibus, prout ipsa a 
nobis emisti; atque ita deinceps huiusmodi iusta ven- 
ditio, firma; stabilis, valida et inconcussa permaneat 

usque ad finem mundi tibi memorato notario Paulo 
tuisque heredibus et successoribus. Quare scripta est 
rogatu. meo manu praefati publici notarii Nicolai , 
antedictorum iudicum et aliorum proborum ho-